
  
Ministero della cultura 

PARCO ARCHEOLOGICO DI SEPINO (CB) 
 
 

 
PARCO ARCHEOLOGICO DI SEPINO (CB) - C.F. 92081860709 

Contrada Altilia, 1 SP 82 – 86017 Sepino (CB) 
TEL. + 39 0874.790207 

P.E.O.: pa-sepino@cultura.gov.it 

P.E.C.: pa-sepino@pec.cultura.gov.it 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE 
 
 

Oggetto: Servizio di pubblicità notifica art.16 comma 8 D.P.R. 327/2001 – Società ITALMEDIA SRL- 
Liquidazione spettanze.  CIG: ZD13A20C93 - Z5F39A6253 
 

IL PARCO ARCHEOLOGICO DI SEPINO 
 

VISTA la fattura elettronica n. 20/D del 01/02/2023 della società ITALMEDIA SRL, con sede in via San 
Giovanni in Golfo, 205/B – 86100 Campobasso C.F. 00990460701 P.I. 00990460701dell’importo 
complessivo di € 585,60 relativo al servizio di pubblicità su quotidiano locale, uscita del giorno 01/02/2023 
– CIG: Z5F39A6253; 
VISTA la fattura elettronica n. 35/D del 06/03/2023 della società ITALMEDIA SRL, con sede in via San 
Giovanni in Golfo, 205/B – 86100 Campobasso C.F. 00990460701 P.I. 00990460701dell’importo 
complessivo di € 585,60 relativo al servizio di pubblicità su quotidiano locale, uscita del giorno 03/03/2023 
– CIG: ZD13A20C93; 
CONSIDERATA la regolare esecuzione del servizio di pubblicità; 
VISTA la regolarità contributiva Prot. INPS_38446590 con validità al 06/09/2023; 
ACCERTATA la regolarità degli atti contabili dall’ufficio ragioneria e contabilità del Parco archeologico 
di Sepino; 
ACCERTATA, altresì, la disponibilità finanziaria sul capitolo 1.1.3.225 del bilancio del Parco 
archeologico di Sepino anno finanziario 2023;  
RITENUTO, pertanto, di poter procedere all’emissione degli ordinativi secondari per la liquidazione; 

DETERMINA 
Per tutto quanto in premessa che si intende qui integralmente riportato: 

 di liquidare, in favore della società ITALMEDIA SRL, con sede in via San Giovanni in Golfo, 
205/B – 86100 Campobasso C.F. 00990460701 P.I. 00990460701, l’importo imponibile 
complessivo di € 960 a saldo delle suindicate fatture, con accredito a mezzo di bonifico bancario 
sul conto corrente dedicato IBAN IT23C0538703800000000469721; 

 di autorizzare - per effetto della scissione dei pagamenti, art.17 ter DPR 633/72 - il 
versamento dell’IVA dell’importo complessivo di € 211,20 sul cap. 4.1.1.002 

 di far gravare l’importo totale di € 1.171,20 sul capitolo 1.1.3.225 del bilancio del Parco 
archeologico di Sepino anno finanziario 2023; 

 di autorizzare l’ufficio contabilità all’emissione dei relativi ordinativi secondari; 
 che il presente provvedimento sarà pubblicato secondo quanto previsto dalla vigente normativa 

in materia (art. 1, comma 32, legge 190/2012 - art. 23, comma 1, lettera b, D. Lgs. 33/2013);  
 di trasmettere il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti consequenziali. 

 
 
 
 Per il visto contabile 
Ing. Damiano Santillo 

       Il DIRETTORE         
Dott. Enrico RINALDI 

PA-SEPINO|14/06/2023|DETERMINA 70


		2023-06-14T09:31:58+0000
	RINALDI ENRICO




